
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 19 серпня 2016 року № 52

м. Кропивницький

Про підсумки розширеного виїзного 
кущового засідання щодо впровадження 
регіональних програм підтримки 
індивідуального житлового будівництва 
на селі “Власний дім”

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  підсумки  розширеного  виїзного  кущового
засідання  щодо  впровадження  регіональних  програм  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  “Власний  дім”,  постійна
комісія установила, що показники роботи Кіровоградського обласного фонду
підтримки  індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  є  практично
найнижчими  в  Україні.  Практичні  методи  роботи  Фонду  застаріли  та
потребують нового оформлення. Застарілою та неефективною є і сама обласна
програма підтримки індивідуального житлового будівництва на селі “Власний
дім”. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати  голові  Кіровоградського  обласного  фонду  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  розробити  та  подати  на
затвердження  нову  редакцію  Положення  про  обласний  фонд  підтримки
індивідуального житлового будівництва на селі та Положення про Спостережну
раду  обласного  фонду  підтримки  індивідуального  житлового  будівництва  на
селі.

2. Враховуючи  позитивний  досвід  сусідніх  областей,  внести  зміни  до
діючої обласної програми підтримки індивідуального житлового будівництва на
селі “Власний дім” на 2016-2020 роки та розпочати роботу щодо розробки нової
Програми з розширенням напрямів  кредитування.

Голова постійної комісії М.Давидовський


